Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Joanópolis.

Requerimento nº 10/2004

Domingos Lauriano Floriano, Vereador em exercício junto
a Câmara Municipal, usando de suas atribuições legais, requer que se designe de Vossa
Excelência de informar:

a) quais foram os valores repassados para a Assistência e
Promoção Social de Joanópolis, no período de 01 de janeiro de
2003 até a presente data.
b) Requer ainda, que seja fornecida cópias autenticadas dos
empenhos e recibos, referente aos repasses.

J U S T I F I C A T I V A

Cuida-se do exercício da função fiscalizadora do Poder Legislativo.

Joanópolis, 13 de maio de 2004.

Domingos Lauriano Floriano
Vereador